1) Krumsee. 2) Schönau, Szonówko. 3) Sępolno. 4) Gilgenfeld.

annua 12 gr., 1 opifex 8 gr., czopowe 10 gros. Eodem nobilis Jacobus Becker habet 8 mansos, de quibus 4 mansi sunt vacui, regiam contributionem soluit: 4 mansi possessi ad 12 gr. Summa facit flor. 15 gr. 26.

Goczkowa¹⁾ ad parochiam Geilenfelda, habet 30 mansos. Nobilis Jost Becker habet 15 mansos, de quibus 13 mansi ad praedium pertinent, regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr. Eodem nobilis Joachim Becker regiam contributionem soluit: 7 mansi ad 12 gr. Nobilis Paulus Hertzberg regiam contributionem soluit: 4 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 5 gr. 22.

Pawelowa²⁾ villa in qua templum, habet 76 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet. Nobilis Laurentius Pawlowski habet 24 mansos, de quibus 12 mansi sunt possessi; Andreas Pawlowski habet 15 mansos possessos; Gracian Pawlowski habet 13 mansos, de quibus 3 mansi possessi sunt; Christophorus Hoppe habet 10 mansos, de quibus 3 mansi possessi sunt, et 5 mansi sculteti; regiam contributionem soluunt: 38 mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 2 gr., 1 opifex 2 gr., 1 hortulanus Gracian Pawlowski 2 gr., 1 hortulanus Christophorus Hoppe 2 gr., 1 hortulanus Andreas Pawlowski 2 gr. Nobilis Albertus Gutt habet 5 mansos, de quibus 2 mansi sunt vacui, regiam contributionem soluit: 3 mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 27 gr. 26.

Borziszkowo villa in qua templum, regiam contributionem soluunt: Nobilis Stefan Borziszkowski 2 mansi ad 12 gr.; Nobilis Martinus Borziszkowski 1½ mansi ad 12 gros.; Nobilis Urbanus Borziszkowski 2½ mansi ad 12 gr.; Nobilis Joannes Borziszkowski 1½ mansi ad 12 gros.; Nobilis Stentzeslaus Borziszkowski 1 mansus possessus 20 gr.; Nobilis Joannes Borziszkowski alter 1½ mansi ad 12 gros.; Nobilis Jacobus Borziszkowski 1 mansus 12 gr.; Nobilis Petrus Borziszkowski 2 mansi ad 12 gr.; Nobilis Jacob Misk Borziszkowski 3½ mansi ad 12 gr.; Nobilis Christophorus Borziszkowski 3½ mansi ad 12 gr.; Nobilis Michael Kiach

¹⁾ Gockowy. ²⁾ Paylau, Pawłowo.

Borziszkowski 1 $\frac{1}{2}$ mansi ad 12 gr., 1 faber 2 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., czopowe 20 gr., 3 mansi sculteti ad Schlochaw pertinentes ad 20 gr.; Nobilis Matthias Kpiąz 3 mansi possessi ad 20 gr.; Nobilis Martin Pańicz Borziszkowski 1 $\frac{1}{2}$ mansi ad 12 gros. Item 3 mansi parochae sunt liberi. Summa facit flor. 14 gros. 26.

Ląnki ¹⁾ ad parochiam Borziszkwie habet 65 mansos. Georgius Ląnczki habet 5 mansos, de quibus unus mansus nuper possessus regiam contributionem soluit: 4 mansi possessi ad 20 gr. Eodem Petrus Ląntzki regiam contributionem soluit: 4 $\frac{1}{2}$ mansi possessi ad 20 gr. Nobilis Jacobus Ląntzki regiam contributionem soluit: 4 mansi ad 12 gr. Nobilis Jacobus Paszantki regiam contributionem soluit: 2 $\frac{1}{2}$ mansi ad 12 gr. Nobilis Georgius et Laurentius Mańdry habet 16 mansos, de quibus 6 mansi ad praedium pertinent, regiam contributionem soluunt: 10 mansi possessi ad 20 gr. Święty Paszantki regiam contributionem soluit: 2 $\frac{1}{2}$ mansi ad 12 gr., 1 rota molendini 24 gr., 1 faber 2 gr., 1 mansos possessos Petri Borziszkowski 20 gr. Nobilis Thomas Paszantki regiam contributionem soluit: 1 $\frac{1}{2}$ mansi ad 12 gr. Nobilis Matthias Mańdry regiam contributionem soluit: $\frac{1}{2}$ mansi 6 gr. Nobiles Michael et Thomas Paszantki habent 10 $\frac{1}{2}$ mansos, regiam contributionem soluunt: 10 $\frac{1}{2}$ mansi possessi ad 12 gr. Nobilis Laurentius Paszantki ad praedium 4 $\frac{1}{2}$ mansos habet et alibi colonos. Nobilis Matthias Prądzienski pro se et fratribus suis soluit: 4 mansi possessi ad 20 gros. Nobiles Andreas et Petrus Prądzienski regiam contributionem soluunt: 2 $\frac{1}{4}$ mansi possessi ad 20 gr. Nobilis Georgius Prądzienski regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gros., 2 hortulani Laurentii Paszantki ad 2 gr. Nobilis Petrus Prądzienski regiam contributionem soluit: 3 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 32 gros. 27.